SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC TÂY NAM

Số: 303 /BVĐKKVTN-KD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Con Cuông, ngày 14 tháng 03 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói chỉ định thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu cho gói chỉ định thầu mua sắm Hóa chất máy phân tích khí máu 9

thông số tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An thuộc Dự toán mua

sắm hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm 2025 với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ

An

- Địa chỉ: Thôn Liên Trà, Thị Trấn Trà Lân, huyện Con Cuông, tỉnh Nghệ

An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

DS Ngân Văn Hoan - Trưởng Khoa dược Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây

Nam Nghệ An - SĐT: 0975.437.108

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bản cứng báo giá và các hồ sơ liên quan gửi trực tiếp về địa chỉ: Khoa

Dược, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An - Thôn Liên Trà, Thị Trấn

Trà Lân, huyện Con Cuông, tỉnh Nghệ An. SĐT: 0975.437.108

- Đồng thời gửi file mềm báo giá và các hồ sơ liên quan qua mail:

hoanna68@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

  Bản báo giá gửi về Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An từ 9 giờ

00 phút ngày 14/03/2025 đến 17 giờ ngày 25/03/2025.

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được đơn vị xem

xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

   Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 25 tháng 03 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá: Tại Phụ lục 1 đính kèm công văn

này.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị y tế:

- Địa điểm cung cấp: Khoa dược, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam

Nghệ An

- Địa chỉ: Thôn Liên Trà, Thị trấn Trà Lân, huyện Con Cuông, tỉnh Nghệ An.

- Yêu cầu vận chuyển, bảo quản hàng hóa: Hàng hóa được vận chuyển và

bảo quản theo đúng tính chất của loại hàng hóa chào giá.

3. Thời gian giao hàng dự kiến:

 - Thời gian giao hàng: Không quá 5 ngày kể từ khi đơn vị đặt hàng.

  - Thời điểm giao hàng dự kiến: Hàng hóa được cung ứng nhiều lần trong

vòng 12 tháng kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu.

4. Các nhà cung cấp báo giá theo mẫu tại: Phụ lục 2 đính kèm Công văn

này.

     Trên đây là yêu cầu báo giá gói chỉ định thầu mua sắm Hóa chất máy phân

tích khí máu 9 thông số tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An thuộc

Dự toán mua sắm hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm 2025.

    Kính mong nhận được sự quan tâm của các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại

Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ BV;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

 Lê Xuân Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:16:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Xuân Hồng<honglx.bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:28:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM<bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!